OFÍCIO VEREADOR n° 934/2016
São Roque, 27 de junho de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Senhoria a planta para complementação do Ofício Presidente Certidão n° 046/2016, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira.
A planta que é para ser anexada ao Ofício Presidente Certidão n° 046/2016 trata-se do levantamento planimétrico cadastra da via em questão
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2016 - 10:09:57 03655/2016
/ccg